РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГАШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     О     внесении     изменений    в      решение
     Собрание депутатов « О земельном налоге»
                  Принято
     Собранием депутатов                                                                22 апреля 2011
1. Внести  в решение Собрания депутатов от 12.10.2005г. № 6 «О земельном налоге» следующие изменения:
              1)  в подпункте «а» пункта 1 части 2 слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах»
     2) в пункте 3 после слов «участники Великой Отечественной  войны» дополнить словами «ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны»;
            3)   абзац 3 пункта 4   изложить в следующей редакции:
 «Уплата налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, не может быть установлена ранее 1 ноября года, следующего за истекшим  налоговым периодом».

2.  Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава  Гашунского

сельского поселения                                                                 В.А. Иванов
п. Байков
22.04.2011г.
№ 101